потвърден с решение № 1/03.01.2011г. на директора на Дирекция „ОУИ” 
[населено място]. 
ОСЪЖДА А. Р И. ЕООД [населено място], представлявано от управителя 

М. Н. ЕИК[ЕИК] да заплати на Дирекция „Обжалване и управление на 
изпълнението” [населено място],  [улица] сумата от 3400.35 лева /три 
хиляди и четиристотин лева и тридесет и пет стотинки/ разноски по 
делото. 

Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен 
административен съд, в 14-дневен срок от съобщаването му на страните. 

Съдия: